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Codice e descrizione voce di bilancio ESERCIZIO 2019 ESERCIZIO 2020 ESERCIZIO 2021
Codice e descrizione piano finanziario COMPETENZA F.P.V. CASSA COMPETENZA F.P.V. COMPETENZA F.P.V.

S/0502103/01660.00.05
ACQUISTO DI BENI DI CONSUMO E/O DI MATERIE
PRIME Libri biblioteca BIBLIOTECA
1.3.1.2.0  Altri beni di consumo

Prec
V+
V-
Ass

48.000,00
0,00

6.391,20
41.608,80

0,00
0,00
0,00
0,00

71.853,70
0,00

6.391,20
65.462,50

38.000,00
0,00
0,00

38.000,00

0,00
0,00
0,00
0,00

20.000,00
0,00
0,00

20.000,00

0,00
0,00
0,00
0,00

S/0502103/01660.00.06
ACQUISTO DI BENI DI CONSUMO E/O DI MATERIE
PRIME Acquisto materiale didattico BIBLIOTECA
1.3.1.2.0  Altri beni di consumo

Prec
V+
V-
Ass

5.000,00
6.391,20

0,00
11.391,20

0,00
0,00
0,00
0,00

5.393,60
6.391,20

0,00
11.784,80

5.000,00
0,00
0,00

5.000,00

0,00
0,00
0,00
0,00

5.000,00
0,00
0,00

5.000,00

0,00
0,00
0,00
0,00

S/0502103/01660.00.18
ACQUISTO DI BENI DI CONSUMO E/O DI MATERIE
PRIME Libri biblioteca CASTELLO DEI RAGAZZI
1.3.1.2.0  Altri beni di consumo

Prec
V+
V-
Ass

25.000,00
0,00

2.396,70
22.603,30

0,00
0,00
0,00
0,00

37.677,12
0,00

2.396,70
35.280,42

25.000,00
0,00
0,00

25.000,00

0,00
0,00
0,00
0,00

10.000,00
0,00
0,00

10.000,00

0,00
0,00
0,00
0,00

S/0502103/01660.00.18
ACQUISTO DI BENI DI CONSUMO E/O DI MATERIE
PRIME Libri biblioteca CASTELLO DEI RAGAZZI
1.3.1.2.0  Altri beni di consumo

Prec
V+
V-
Ass

22.603,30
0,00
0,00

22.603,30

0,00
0,00
0,00
0,00

35.280,42
0,00
0,00

35.280,42

25.000,00
0,00

2.396,82
22.603,18

0,00
0,00
0,00
0,00

10.000,00
0,00
0,00

10.000,00

0,00
0,00
0,00
0,00

S/0502103/01660.00.19
ACQUISTO DI BENI DI CONSUMO E/O DI MATERIE
PRIME Acquisto materiale didattico CASTELLO DEI
RAGAZZI
1.3.1.2.0  Altri beni di consumo

Prec
V+
V-
Ass

6.000,00
0,00
0,00

6.000,00

0,00
0,00
0,00
0,00

18.561,08
0,00
0,00

18.561,08

6.000,00
2.396,82

0,00
8.396,82

0,00
0,00
0,00
0,00

6.000,00
0,00
0,00

6.000,00

0,00
0,00
0,00
0,00

S/0502103/01660.00.19
ACQUISTO DI BENI DI CONSUMO E/O DI MATERIE
PRIME Acquisto materiale didattico CASTELLO DEI
RAGAZZI
1.3.1.2.0  Altri beni di consumo

Prec
V+
V-
Ass

6.000,00
2.396,70

0,00
8.396,70

0,00
0,00
0,00
0,00

18.561,08
2.396,70

0,00
20.957,78

8.396,82
0,00
0,00

8.396,82

0,00
0,00
0,00
0,00

6.000,00
0,00
0,00

6.000,00

0,00
0,00
0,00
0,00

Totale  S/5.2.1 V+
V-

8.787,90
8.787,90

0,00
0,00

8.787,90
8.787,90

2.396,82
2.396,82

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

TOTALE ATTO (PARTE ENTRATA) V+
V-

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

TOTALE ATTO (PARTE SPESA) V+
V-

8.787,90
8.787,90

0,00
0,00

8.787,90
8.787,90

2.396,82
2.396,82

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

TOTALE ATTO (Verifica quadratura atto) E-S 0,00 0,00 0,00 0,00


